

Tarandus II ApS

Rungsted Strandvej 94 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 18 57 15 36

Årsrapport for 2019
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020

Max Ree Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Tarandus II ApS
Rungsted Strandvej 94 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 18 57 15 36
Stiftet: 1. april 1995
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Max Ree Andersen
Søren Ree Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed, og alt hvad der kan sidestilles hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.126.792.

Egenkapitalen udgør kr. 3.115.144.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-25.178	-13.250
Finansielle indtægter		2.494.299	101.393
Finansielle omkostninger	2	<u>-217.105</u>	<u>-7</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.252.016	88.136
Skat af årets resultat		<u>-125.224</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.126.792</u></u>	<u><u>88.136</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.126.792</u>	<u>88.136</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.126.792</u></u>	<u><u>88.136</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-19	31/12-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Værdipapirer		<u>13.136.078</u>	<u>6.019.766</u>
Likvide beholdninger		<u>1.354.360</u>	<u>367.319</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>14.490.438</u>	<u>6.387.085</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.490.438</u>	<u>6.387.085</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		251.000	251.000
Overført resultat		2.864.144	737.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		3.115.144	988.352
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.855	10.000
Gæld til kreditinstitutter		0	1.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.364.439	5.387.664
Selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.375.294	5.398.733
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		11.375.294	5.398.733
PASSIVER I ALT		14.490.438	6.387.085
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 217.007 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Rengifa A/S som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.